
 

EDITAL Nº 041/2016 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENSINO MÉDIO E 

LICENCIATURAS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO - EDITAL 04/2016 
 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 09 de 
Março de 2016, às 13h30min, para a escolha de vagas de acordo com a classificação 
obtida, bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº 011/2016, 
portando a seguinte documentação: 

- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Declaração de matrícula atual; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 04 de 
Março de 2016. 

 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CLASSIF. NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

61 HELEN KARINE BATISTA 5/8/1996 13.007.739-0 9 

62 LORIANE NUNES FLORINDO 30/12/1996 9.978.839-9 9 

63 ABEDESON DENIS MEIRE SOUZA 29/9/1997 12.739.219-6 9 

64 GABRIELI JESS ROCHA 5/11/1997 13.319.156-9 9 

65 KEITY CAMILA DE MEIRA DUARTE 17/4/1998 12.705.477-0 9 

66 MARIA MILLENA DA SILVA 25/5/1998 13.626.982-8 9 

67 KAUANA DA COSTA PRADO 21/7/1998 9.390.497-4 9 

68 STHEFANY AGATA SALGADO LUZ 20/8/1998 13.303.506-0 9 

69 MILENA REGINA DE SOUZA 13/10/1998 13.817.282-1 9 

70 JUAN AUGUSTO SILVA 6/2/1999 13.630.904-8 9 

71 ANDRIELY FERREIRA DO NASCIMENTO 9/2/1999 13.671.292-6 9 

72 IVO GUSTAVO ZAMBÃO 16/2/1999 8.971.931-3 9 

73 KAUANE FERREIRA DA ROCHA 21/2/1999 14.321.653-5 9 

74 GABRIEL FERREIRA ALVES 10/3/1999 14.010.131-1 9 

75 BRENDA GONÇALVES DA CRUZ 22/3/1999 13.832.610-1 9 

76 EVELYN BEATRIZ ROSA DE LIMA 6/4/1999 13.891.286-8 9 

77 ADRYELLE MOMOLLI DE PAULA 12/4/1999 13.562.739-9 9 

78 ALICIA STHEFANY MIRANDA CORDEIRO 2/6/1999 13.660.813-4 9 

79 GABRYEL JOSE FERREIRA TORQUATO 7/6/1999 13.881.768-7 9 

80 RAFAELA MATIAS FERREIRA 12/7/1999 13.889.275-1 9 


